
 

 

UCHWAŁA NR XX/144/2016 

RADY GMINY W KRZYNOWŁODZE MAŁEJ 

z dnia 8 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krzynowłoga Mała na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy w Krzynowłodze Małej uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2016 r., zatwierdzonym Uchwałą Nr XIV/71/2015 Rady Gminy w Krzynowło-

dze Małej z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krzynowłoga Mała na 

rok 2016, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1-3. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach po stronie dochodów i wydatków budżetowych będzie kształtował się 

w następujących kwotach: 

1. Dochody  -  16.310.087,73 zł, w tym: 

- - dochody bieżące 15.281.639,61 zł 

- - dochody majątkowe  1.028.448,12 zł zgodnie z załącznikiem Nr  1, 

2. Wydatki – 16.103.658,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące –14.725.482,04 zł 

- wydatki majątkowe – 1.378.175,96 zł. zgodnie z załącznikami Nr  2 i 2a.  

§ 3. Zmienia się plan dotacji udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sekto-

ra finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Bogdan Stryjewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 11904



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11904



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11904



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11904



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11904



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11904



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11904


		2016-12-30T11:28:37+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




